

Gard la stadion on com. Moscovei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 343 629,207 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard (Eurogard L=470,0m H=1,5m)				
1	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprîjinite (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной меньше 1м и глубиной до 1,5 м, с вертикальными откосами, в многоугольных котлованах для фундаментов, канавах, каналах и т.д., объемом до 20 м3 в одном месте, без крепления)	m3	5,600	155,200 155,200	869,120 869,120
2	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными	m3	3,700	1 478,134 158,000	5 469,094 584,600

1	2	3	4	5	6	7
		средствами, бетон класса...)				
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - (teava profilata 50x50mm b=3,0mm Ltot=378,0m 189,0 buc) (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg	1 607,000	49,426 8,400	79 426,939 13 498,800
4	CL26A	Rame metalice gata confectionate - (Pentru poarta si portita L=5,0 H=1,5m teava profillata 40x20x3mm L=18,0m) (Готовые металлические рамы)	kg	43,560	35,637 4,801	1 552,337 209,120
5	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane - (Eurograd L=470,0m H=1,5m) (Металлические готовые ограждения: из панелей формы вязанной или плетеной стальной проволоочной сетки, включая металлические элементы поддержки и крепления (стойки, рамы, поручни и т.п.) для балконов)	m2	705,000	201,356 65,000	141 955,980 45 825,000
6	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, алкидной эмалью в 1 слой, включая грунтовку)	m2	78,500	52,940 40,000	4 155,790 3 140,000
		Total	Lei			233 429,260
		Total Gard (Eurogard L=470,0m H=1,5m) Inclusiv salariu				233 429,260 64 126,640

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			233 429,260
		Asigurari sociale si medicale	24 %			15 390,394
		Cheltuieli de transport	5 %			8 464,867
		Cheltuieli directe				257 284,521
		Cheltuieli de regie	5 %			12 864,226
		Total				270 148,747
		Beneficiu de deviz	6 %			16 208,926
		Total				286 357,673
		TVA	20 %			57 271,534
						343 629,207
		Total deviz: Inclusiv salariu				64 126,640

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Gard la stadion on com.
Moscovei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 343 629,207 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	13,135	40,00	525,400
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	78,500	40,00	3 140,000
3.	7212030022700	Sudor	h-om	33,695	40,00	1 347,800
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 367,622	40,00	54 704,880

5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	110,214	40,00	4 408,560
		Total manopera				64 126,640

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	729,976	10,00	7 299,760
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,704	650,00	1 757,600
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,929	350,00	1 025,150
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,925	10,00	39,250
5.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	43,560	30,00	1 306,800
6.	2320166200676	White spirit	kg	7,850	45,00	353,250
7.	2430116104160	Email alchidic	kg	5,495	30,00	164,850
8.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	49,568	30,00	1 487,040
9.	2430226100700	Grund alchidic	kg	6,280	28,00	175,840
10.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,355	10,00	23,550
11.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	7,850	26,00	204,100
12.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	694,767	3,00	2 084,301
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,871	3,00	2,613
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,849	0,00	0,000
15.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	7,850	7,00	54,950
16.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	16,070	45,00	723,150
17.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 607,000	40,00	64 280,000
18.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	705,000	120,00	84 600,000
19.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	43,503	80,00	3 480,240
20.	4011106202741	Energie electrica	kw	69,604	3,20	222,733
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,014	12,00	12,168
		Total materiale de constructii				169 297,345

Utilaje de constructii:

1.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,067	0,00	0,000
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,220	0,00	0,000
3.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,211	25,00	5,275
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,925	0,00	0,000
		Total utilaje de constructii				5,275

Total	Lei	233 429,2 60
Asigurari sociale si medicale	24 %	15 390,39 4
Cheltuieli de transport	5 %	8 464,867
Cheltuieli directe		257 284,5 21
Cheltuieli de regie	5 %	12 864,22 6
Total		270 148,7 47
Beneficiu de deviz	6 %	16 208,92 6
Total		286 357,6 73
TVA	20 %	57 271,53 4

Total deviz:

343 629,2
07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Gard la stadion on com. Moscovei

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard (Eurogard L=470,0m H=1,5m)				
1	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной меньше 1м и глубиной до 1,5 м, с вертикальными откосами, в многоугольных котлованах для фундаментов, канавках, каналах и т.д., объемом до 20 м3 в одном месте, без крепления)	m3			155,200 155,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8800	40,00	155,20
2	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3			1 478,134 158,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	40,00	142,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,00	16,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	3,00	563,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	350,00	277,07
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	650,00	475,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	12,00	3,29
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	25,00	1,43
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - (teava profilata	kg			49,426 8,400

1	2	3	4	5	6	7
		50x50mm b=3,0mm Ltot=378,0m 189,0 buc) (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	45,00	0,45
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	40,00	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	80,00	0,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,20	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	10,00	0,15
4	CL26A	Rame metalice gata confectionate - (Pentru poarta si portita L=5,0 H=1,5m teava profilata 40x20x3mm L=18,0m) (Готовые металлические рамы)	kg			35,637 4,801
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	40,00	4,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	80,00	0,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,20	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	30,00	0,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,00	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	10,00	0,20
5	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane - (Eurograd L=470,0m H=1,5m) (Металлические готовые ограждения: из панелей формы вязанной или плетеной стальной проволоочной сетки, включая металлические элементы поддержки и крепления (стойки, рамы, поручни и т.п.) для балконов)	m2			201,356 65,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	40,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	40,00	1,00
	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	120,00	120,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	80,00	4,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	3,20	0,26
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	30,00	2,10
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	10,00	10,00
6	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, алкидной эмалью в 1 слой, включая грунтовку)	m2			52,940 40,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	28,00	2,24
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	26,00	2,60
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	30,00	2,10
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	7,00	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

